广东省质量发展促进会
粤质促字〔2023〕14 号

关于举办质量安全员培训通知

各会员及有关单位：

为贯彻落实国家市场监督管理总局 75 号令《工业产品

生产单位落实质量安全主体责任监督管理规定》和国家市场

监督管理总局 76 号令《工业产品销售单位落实质量安全主

体责任监督管理规定》的要求，广东省质量发展促进会拟在

广州举办首期质量安全员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

工业产品生产和销售单位相关管理及班组骨干人员。

二、培训时间及地点

培训时间：2023 年 5 月 25-26 日

培训地点：广州黄埔区（具体地点报名后另行通知）

三、培训内容

（一）质量安全相关法律法规及标准解读

（二）产品质量信用监管及卓越班组建设概况

（三）质量安全风险与责任管理

（四）产品/服务全生命周期质量安全管控

（五）质量安全异常的处置及不合格品管理

四、报名时间

2023 年 5 月 19 日 17:30 前

五、其他事项：

（一）培训人员报名时请附上 1 张 1 寸彩色近照。

（二）培训结束后组织现场考试，考核合格后，颁发培训

证书。

（三）培训期间提供午餐。

（四）请参加培训的学员于 2023 年 5 月 19 日前将“报名

回执”发送至我会邮箱( gqda2016@163.com）。

联系人:吴小姐、陈小姐

电 话：13527846199、15017537608

附 件：培训报名回执

广东省质量发展促进会

2023 年 5 月 10 日

mailto:gqda2016_px@163.com)。

附件

培训报名回执

单位名称

通讯地址

企业联系人 部门/职务

手机号码 电子邮箱

学员姓名 性别 职务 身份证号码 手机 E-mail 报名课程

发票开具

培训费用：非会员单位 2480 元/人，会员单位 1580 元/人。

请在 5 月 22 日前通过转账方式缴费至以下账号，提供详细的开票信息，并将汇

款底单发给联系人确认。

户名：广东省质量发展促进会

银行账户：3602061309200001174

开户银行：中国工商银行广州庄头支行

请务必与本单位财务部门确认以下信息：

发票名称：培训费

发票种类：□普通发票，□增值税专票

发票张数：□1张，□多张（请备注张数及每张金额，可另附页）

请准确提供以下最新信息，以免出错，影响您报销。

单位名称： 纳税人识别号:

地址、电话： 开户行及账号：

备 注

报名后请电话确认报名成功。

联系人：吴曼妮/陈泳恩 电话：13527846199/15017537608

邮箱：gqda2016@163.com

	广东省质量发展促进会

		2023-05-10T13:44:14+0800
	广东省质量发展促进会